

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23013-L

Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu, zpevněné plochy -

MĚNĚPRÁCE

KSO:
Místo: Ul. Jizerská, Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:
Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

IČ: 00262781
DIČ: CZ00262781

Zhotovitel:
SILKOM, spol. s r.o.

IČ: 46713158
DIČ: CZ46713158

Projektant:
SNOWPLAN, spol. s r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
XXXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23013-L

Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu, zpevněné plochy - MĚNĚPRÁCE

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol .s.r.o.,

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Dana Kiliánová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO02	Gloriet - rekonstrukce	-1 754 811,98	-2 123 322,50	STA
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	-1 466 916,35	-1 774 968,78	Soupis
D.1.2	Stavebně-konstrukční řešení	-130 200,00	-157 542,00	Soupis
D.1.4.1	ZTI SO02	-62 381,73	-75 481,89	Soupis
D.1.4.2	Elektroinstalace	-95 313,90	-115 329,82	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu,
zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt:

SO02 - Gloriet - rekonstrukce

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

IČ:

00262781

DIČ:

CZ00262781

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

SNOWPLAN, spol .s.r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

-1 466 916,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 466 916,35	21,00%	-308 052,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 774 968,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu,
zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt: SO02 - Gloriet - rekonstrukce

Soupis: **D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol
.s.r.o., Mrštíkova
399/2a, Liberec

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 466 916,35

HSV - Práce a dodávky HSV

-930 265,64

1 - Zemní práce	-11 973,13
2 - Zakládání	-17 894,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-255 432,00
5 - Komunikace pozemní	-247 293,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-285 341,55
8 - Trubní vedení	-6 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-57 972,96
997 - Přesun sutě	-41 805,10
998 - Přesun hmot	-6 552,90

PSV - Práce a dodávky PSV

-536 650,71

762 - Konstrukce tesařské	-87 022,07
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	-206 243,52
766 - Konstrukce truhlářské	-39 371,24
767 - Konstrukce zámečnické	-14 028,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-52 535,88
OST - Ostatní - dodávka a montáž dle specifikace v tabulce prvků včetně doplňků dle detailů	-137 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu, zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt:

SO02 - Gloriet - rekonstrukce MÉNĚPRÁCE

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol.
.s.r.o., Mrštíkova
399/2a, Liberec

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 466 916,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-930 265,64
D	1		Zemní práce				-11 973,13
1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	-1,119	1 350,00	-1 510,65
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122111101				
			VV "okapový chodník" (5,254*2+8,14)*0,30*0,20		1,119		
2	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-3,888	2 360,00	-9 175,68
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139711111				
			VV "základ venkovní kuchyně" 3,60*1,20*0,90		3,888		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-5,007	96,00	-480,67
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103				
			VV "okapový chodník" (5,254*2+8,14)*0,30*0,20		1,119		
			VV "základ venkovní kuchyně" 3,60*1,20*0,90		3,888		
			VV Součet		5,007		
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-5,007	65,00	-325,46
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111				
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	-5,007	96,00	-480,67
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251101				
			VV "okapový chodník" (5,254*2+8,14)*0,30*0,20		1,119		
			VV "základ venkovní kuchyně" 3,60*1,20*0,90		3,888		
			VV Součet		5,007		
D	2		Zakládání				-17 894,40
6	K	211571112	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů štěrkopískem netříděným	m3	-1,168	1 050,00	-1 226,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211571112				
			VV "odvod dešťových vod" 6,00*0,973*0,20		1,168		
7	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	-0,120	1 180,00	-141,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212572111				
			VV "odvod dešťových vod" 6,00*0,1*0,20		0,120		
8	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	-6,000	130,00	-780,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755215				
			VV "odvod dešťových vod" 6,00		6,000		
9	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	-3,888	4 050,00	-15 746,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/272313611				
			VV "základ venkovní kuchyně" 3,60*1,20*0,90		3,888		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-255 432,00
10	K	317235511	Doplnění říms z cihelných příček na MC vyložených do 300 mm	m	-98,700	920,00	-90 804,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317235511				
			VV "oprava říms" (7,55+8,40+4,50*2+0,70*2*6+8,00*2)*2		98,700		
11	K	317999001	D+M - hlavice sloupů - dle původní podoby - kompletní provedení včetně povrchové úpravy	kus	-6,000	11 200,00	-67 200,00
12	K	317999002	D+M - spodní část sloupů - dotvarování z XPS dle původní podoby - kompletní provedení včetně povrchové úpravy	kus	-6,000	9 000,00	-54 000,00
13	K	349235861.1	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených přes 80 do 150 mm - omítka říms	m2	-39,480	1 100,00	-43 428,00
			VV "oprava říms" (7,55+8,40+4,50*2+0,70*2*6+8,00*2)*2*0,40		39,480		
D	5		Komunikace pozemní				-247 293,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	-50,100	240,00	-12 024,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564760001 VV "gloriet" 50,10		50,100		
15	K	594111112.1	Kladení dlažby - pískovcová dlažba - tl do 100 mm s provedením lože z kameniva 4-8mm tl. 50mm	m2	-50,100	1 000,00	-50 100,00
			VV "gloriet" 50,10		50,100		
16	M	58381913	deska dlažební smrkovaná pískovec tl 40mm	m2	-55,110	3 360,00	-185 169,60
			VV 50,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		55,110		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-285 341,55
17	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-50,100	395,00	-19 789,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611315422 VV "strop" 50,10		50,100		
18	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-73,614	325,00	-23 924,55
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315422 VV "vnitřní stěny kiosku" 6,94*5,04+4,655*4,15*2		73,614		
19	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-14,320	470,00	-6 730,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622311141 VV "štít zadní" 8,40*1,60/2+7,60*1,00		14,320		
20	K	622325352	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	-74,908	840,00	-62 922,72
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325352 VV "vnější stěny" (4,955*2+7,54+0,30*2)*4,15		74,908		
21	K	622325652	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 5 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	-37,559	3 600,00	-135 212,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622325652 VV "vnější stěny a štíty" 4,955*2*0,90+8,40*1,60/2*2+7,60*1,00*2		37,559		
22	K	623131100	Vápenný postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	-41,365	105,00	-4 343,33
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/623131100 VV "sloupy" (2*PI*0,275*3,99)*6		41,365		
23	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	-41,365	75,00	-3 102,38
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/623131121 VV "sloupy" (2*PI*0,275*3,99)*6		41,365		
24	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-41,365	340,00	-14 064,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/623142001 VV "sloupy" (2*PI*0,275*3,99)*6		41,365		
25	K	623311131	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-41,365	270,00	-11 168,55
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/623311131 VV "sloupy" (2*PI*0,275*3,99)*6		41,365		
26	K	637121117	Okapový chodník žulová drť 4-8mm tl 200 mm s udusáním	m2	-5,594	730,00	-4 083,62
			VV "okapový chodník" (5,254*2+8,14)*0,30		5,594		
D 8 Trubní vedení							-6 000,00
27	K	897111111.R1	D+M - trativod pro vsakování dešťových vod - kompletní provedení včetně zemních prací a výústí ze zapuštěných skruží s mřížovinou v úrovni terénu a výplní ze štěrku 32-63	m3	-2,000	3 000,00	-6 000,00
			VV "vsak" 1,00+1,00		2,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-57 972,96
28	K	916371212	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku	m	-18,648	50,00	-932,40
			VV "okapový chodník" (5,254*2+8,14)		18,648		
29	M	27249000	obrubník ocelový	m	-20,513	650,00	-13 333,45
			VV 18,648*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		20,513		
30	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	-84,000	73,00	-6 132,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111121 VV "fasádní lešení" (8,00+8,00)*2*3,00		96,000		
31	K	941111221.R	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za použití - cena stanovena na celou dobu používání zhotovitelem	m2	-96,000	121,00	-11 616,00
32	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	-84,000	51,00	-4 284,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111821				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"fasádní lešení" (8,00+8,00)*2*3,00		96,000		
33	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-50,100	96,00	-4 809,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111				
		VV	"plocha včetně pohledů" 50,10		50,100		
34	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-50,100	135,00	-6 763,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111				
		VV	"plocha" 50,10		50,100		
35	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	0,000	135,00	0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965024131				
		VV	"gloriet" 50,10		50,100		
36	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	-12,525	426,00	-5 335,65
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965082941				
		VV	"gloriet" 50,10*0,25		12,525		
37	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	0,000	180,00	0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062245				
		VV	"vestavba kiosku" 1,20*1,14		1,368		
38	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	0,000	270,00	0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455				
		VV	"vestavba kiosku" 0,90*2,00		1,800		
39	K	975121131	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	-5,530	224,00	-1 238,72
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975121131				
		VV	"pochycení pro výměnu sloupů" 1,595*4+2,15		8,530		
40	K	975121132	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití	m	-255,900	4,00	-1 023,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975121132				
		VV	8,53*30 "Přepočtené koeficientem množství		255,900		
41	K	975121133	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	-8,530	124,00	-1 057,72
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975121133				
42	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-14,320	101,00	-1 446,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391				
		VV	"štít zadní" 8,40*1,60/2+7,60*1,00		14,320		
		D 997	Přesun sutě				-41 805,10
43	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku (meziskládku dodavatele) přes 1 km	t	-40,412	15,00	-606,18
44	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-40,412	348,00	-14 063,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511				
45	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-6,147	670,00	-4 118,49
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811				
		VV	7,499+4,174+0,144		11,817		
46	K	997013862.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z čisté stavební sutě (beton, cihly, ŽB)	t	-10,464	1 000,00	-10 464,00
		VV	9,619+0,845		10,464		
47	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-0,596	1 350,00	-804,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871				
		VV	0,596		0,596		
48	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-17,535	670,00	-11 748,45
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873				
		VV	17,535		17,535		
		D 998	Přesun hmot				-6 552,90
49	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-16,180	405,00	-6 552,90
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001				
		D PSV	Práce a dodávky PSV				-536 650,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762			Konstrukce tesařské				-87 022,07
50	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-2,696	620,00	-1 671,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083122				
51	K	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	-41,040	185,00	-7 592,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762331922				
VV			"střecha - předpoklad max 50%" 9*4,56		41,040		
52	K	762332922	Doplnění částí střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	-41,040	650,00	-26 676,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332922				
53	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	-74,893	146,00	-10 934,38
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341210				
VV			"střecha" 8,212*4,56*2		74,893		
54	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-2,696	8 500,00	-22 916,00
VV			74,893*0,036 "Přepočtené koeficientem množství		2,696		
55	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	-74,893	45,00	-3 370,19
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341811				
VV			"střecha" 8,212*4,56*2		74,893		
56	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	-2,696	2 020,00	-5 445,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000				
VV			2,696		2,696		
57	K	762731816.1	Demontáž kci z kulatiny nebo půlkulatiny průřezové pl přes 450 cm2	m	-23,940	56,00	-1 340,64
VV			"stávající sloupy" 3,99*6		23,940		
58	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	0,000	68,00	0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762841812				
VV			"vestavba kiosku" (6,94*4,655)		32,306		
59	K	762841890.1	Demontáž obkladů sloupů z hrubých prken s omítkou včetně podkladní konstrukce	m2	-41,365	68,00	-2 812,82
VV			"stávající sloupy" (2*PI*0,275*3,99)*6		41,365		
60	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	-2,110	2 020,00	-4 262,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101				
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00
61	K	763711822.1	Demontáž dřevostaveb stěn a příček tl přes 100 do 150 mm	m2	0,000	135,00	0,00
VV			"veswtavba kiosku" (6,94+4,655)*2*4,00		92,760		
D 764			Konstrukce klempířské				-206 243,52
62	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	-74,893	135,00	-10 110,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001821				
VV			"střecha" 8,212*4,56*2		74,893		
63	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	-74,893	237,00	-17 749,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764042419				
VV			"střecha" 8,212*4,56*2		74,893		
64	K	764111403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu rš 500 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	-74,893	1 555,00	-116 458,62
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764111403				
VV			"střecha" 8,212*4,56*2		74,893		
65	K	764212404.K10	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 255 mm - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. K/10	m	-9,100	541,00	-4 923,10
66	K	764218404.K12	Oplechování nadpilířové římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 140 mm vč. kotvicích prvků - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. K/12	m	-31,000	448,00	-13 888,00
67	K	764218405.K11	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 340 mm vč. kotvicích prvků - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. K/11	m	-8,310	560,00	-4 653,60
68	K	764511403.K13	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm vč. kotvicích prvků, rohů, čel a kotlíků - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. K/13	m	-17,000	790,00	-13 430,00
69	K	764518422.K14	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm vč. kotvicích prvků - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. K/14	m	-11,000	810,00	-8 910,00
70	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,650	24 800,00	-16 120,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101				
D 766			Konstrukce truhlářské				-39 371,24
71	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	-7,585	146,00	-1 107,41
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411821				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"obložení štítu" 8,20*1,85/2			7,585		
72	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	-7,585	45,00	-341,33
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411822					
73	K	766434000	D+M obložení sloupů a pilířů - dřevěný obklad pod omítkou - replika stávajícího obložení - kompletní provedení včetně kotvení	m2	-41,365	900,00	-37 228,50
VV		"sloupy" (2*PI*0,275*3,99)*6			41,365		
74	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-347,000	2,00	-694,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766201					
D 767		Konstrukce zámečnické					-14 028,00
75	R	767A9001.Z9	Montáž, výroba a osazení atypických zámečnických konstrukcí - mříž pod chrlič FeZn pororošt 50/50mm - včetně povrchové úpravy, kotvení, kotvicích prvků a všech doplňků - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. Z/9	ks	-2,000	6 900,00	-13 800,00
76	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-114,000	2,00	-228,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767201					
D 783		Dokončovací práce - nátěry					-52 535,88
77	K	783827197.R	Krycí vápenný nátěr omítek lehce pískové barvy s patinou	m2	-291,866	180,00	-52 535,88
VV		"nátěry omítek" 50,10+73,614+14,32+74,908+37,559+41,365			291,866		
D OST		Ostatní - dodávka a montáž dle specifikace v tabulce prvků včetně doplňků dle detailů					-137 450,00
78	K	999000.O5	D+M - venkovní kuchyně - 3600/1200/950mm vč. všech doplňků - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. O/5	kus	-1,000	111 850,00	-111 850,00
79	K	999000.O6	D+M - barová stolička - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. O/6	kus	-8,000	3 200,00	-25 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu,
zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt:

SO02 - Gloriet - rekonstrukce

Soupis:

D.1.2 - Stavebně-konstrukční řešení

KSO:

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

IČ:

00262781

DIČ:

CZ00262781

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

SNOWPLAN, spol .s.r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-130 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-130 200,00	21,00%	-27 342,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-157 542,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu,
zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt: SO02 - Gloriet - rekonstrukce

Soupis: **D.1.2 - Stavebně-konstrukční řešení**

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol
.s.r.o., Mrštíkova
399/2a, Liberec

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-130 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-130 200,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-130 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu,
zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt:

SO02 - Gloriet - rekonstrukce -MÉNĚPRÁCE

Soupis:

D.1.2 - Stavebně-konstrukční řešení

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol
.s.r.o., Mrštíkova
399/2a, Liberec

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-130 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV -130 200,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -130 200,00

1	K	339941113.R	Sloup ocelový - dodávka, výroba a montáž včetně povrchové úpravy, kotvení a dodávky kotvicího materiálu dle PD statiky - sloup TR. 192/5 + 2x P20-300/300	kus	-6,000	21 700,00	-130 200,00
---	---	-------------	---	-----	--------	-----------	-------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2	K	973025000	Sondy - pro zjištění skutečného stavu patek a základů sloupů	kus	0,000	300,00	0,00
3	K	973025001	Sondy - pro zjištění skutečného stavu stávajících konstrukcí říms	kpl	0,000	2 500,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu,
zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt:

SO02 - Gloriet - rekonstrukce

Soupis:

D.1.4.1 - ZTI SO02

KSO:

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

IČ:

00262781

DIČ:

CZ00262781

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

SNOWPLAN, spol .s.r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-62 381,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-62 381,73	21,00%	-13 100,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-75 481,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu, zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt: SO02 - Gloriet - rekonstrukce

Soupis: **D.1.4.1 - ZTI SO02**

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol.
.s.r.o., Mrštíkova
399/2a, Liberec

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-62 381,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 868,80

1 - Zemní práce

-15 868,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-46 512,93

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-4 555,78

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-10 803,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-7 153,35

OST - Ostatní

-24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu, zpevněné plochy -MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO02 - Gloriet - rekonstrukce - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

D.1.4.1 - ZTI SO02

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol.
.s.r.o., Mršítkova
399/2a, Liberec

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-62 381,73

D HSV Práce a dodávky HSV -15 868,80

D 1 Zemní práce -15 868,80

1	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-6,400	650,00	-4 160,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251252

VV 0,8*1*8 6,400

VV Součet 6,400

2	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-0,640	1 050,00	-672,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	---------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111

VV 0,8*0,1*8 0,640

VV Součet 0,640

3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-2,560	500,00	-1 280,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101

VV 0,8*0,4*8 2,560

VV Součet 2,560

4	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	-5,376	425,00	-2 284,80
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

VV 2,56*2,1 5,376

VV Součet 5,376

5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-3,200	260,00	-832,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101

VV 0,8*0,5*8 3,200

VV Součet 3,200

6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-3,200	180,00	-576,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

VV 6,4-3,2 3,200

VV Součet 3,200

7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-3,200	350,00	-1 120,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117

VV 3,2 3,200

VV Součet 3,200

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-3,200	25,00	-80,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

VV 3,2 3,200

VV Součet 3,200

9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-5,120	950,00	-4 864,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221

VV 3,2*1,6 5,120

VV Součet 5,120

D PSV Práce a dodávky PSV -46 512,93

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace -4 555,78

10	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	-7,000	510,00	-3 570,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173401

11	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	-1,000	242,00	-242,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043

12	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	-1,000	37,00	-37,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463411

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	28377000R1	návrhová zvuková a tepelná izolace z pěnového polyetyleny snižující hlučnost svodů, tl. 5 mm, vnitř. průměr 50 mm	m	-1,000	46,00	-46,00
14	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-1,000	81,00	-81,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105				
15	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	-1,000	405,00	-405,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721274121				
16	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	-8,000	20,00	-160,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111				
17	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	-0,011	1 344,00	-14,78
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101				
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				-10 803,80
18	K	722174087R02	Potrubí vodovodní plastové PE svařované elektrotvarovkami D 25 mm	m	-2,000	355,00	-710,00
19	K	722220232R1	Přechodka PE elektrotvarovka D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	-1,000	237,00	-237,00
20	K	722220232R2	Přechodka PE elektrotvarovka D 25 x G 3/4 s kovovým vnějším závitem	kus	-2,000	237,00	-474,00
21	K	891153911	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 20	kus	-1,000	261,00	-261,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891153911				
22	M	42221104R1	ventil přípojkový samovyprazdňovací, vnitřní závit 3/4"x3/4"	kus	-1,000	603,00	-603,00
23	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	-1,000	405,00	-405,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722219191				
24	M	42291051R1	souprava zemní pro ventil přípojkový teleskopická 0,8-1,2 m	kus	-1,000	570,00	-570,00
25	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	350,00	-350,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899401112				
26	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-1,000	450,00	-450,00
27	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	-8,000	305,00	-2 440,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174023				
28	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	-1,000	95,00	-95,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722179191				
29	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	-8,000	37,00	-296,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463131				
30	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 28/9mm	m	-1,500	33,00	-49,50
31	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 28/20mm	m	-6,500	41,00	-266,50
32	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnějším závitem	kus	-1,000	237,00	-237,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220232				
33	K	722220152R	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 D 25 x G 1/2	kus	-1,000	204,00	-204,00
34	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	-1,000	168,00	-168,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401				
35	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-2,000	363,00	-726,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232043				
36	K	722263206	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 100°C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	-1,000	860,00	-860,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722263206				
37	K	722231072R1	Zpětná klapka plastová do 3/4" šroubení	kus	-1,000	420,00	-420,00
38	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	-1,000	295,00	-295,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111				
39	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	-10,000	19,00	-190,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226				
40	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-10,000	27,00	-270,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234				
41	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	-0,168	1 350,00	-226,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101				
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				-7 153,35
42	K	725531101R1	Elektrický ohřívač průtokový beztlakový 3,53 kW	kus	-1,000	5 620,00	-5 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	725531101R2	Baterie dřezová stojánková baztlaková vč. přípojovacích hadiček	kus	-1,000	1 505,00	-1 505,00
44	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	-0,021	1 350,00	-28,35

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101

D OST

Ostatní

-24 000,00

45	K	721174000R1	Prostupy svislými a vodorovnými stavebními konstrukcemi vč. osazení chrániček a opětovného zapravení, obetonování	kpl	-1,000	12 000,00	-12 000,00
46	K	03000000R1	Stavební koordinace profesí	kpl	-1,000	3 500,00	-3 500,00
47	K	03000000R6	Geodetické zaměření	kpl	-1,000	3 500,00	-3 500,00
48	K	03000000R2	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
49	K	03000000R3	Dokumentace skutečného provedení	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu,
zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt:

SO02 - Gloriet - rekonstrukce

Soupis:

D.1.4.2 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

IČ:

00262781

DIČ:

CZ00262781

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

SNOWPLAN, spol .s.r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-95 313,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-95 313,90	21,00%	-20 015,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-115 329,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu, zpevněné plochy -MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO02 - Gloriet - rekonstrukce

Soupis: **D.1.4.2 - Elektroinstalace**

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol.
.s.r.o., Mrštíkova
399/2a, Liberec

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-95 313,90
D1 - Rozvaděče	-15 444,00
D2 - Svítidla vč. zdrojů dle TZ a knihy svítidel	-21 402,00
D3 - Koncové prvky, design LEVIT	-3 148,00
D4 - Kabely, kabelové trasy	-6 442,00
D5 - Jímací soustava	-9 068,00
D6 - Uzemnění	-6 829,90
D7 - Ostatní	-32 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant – etapa I. vč. napojení na technickou infrastrukturu, zpevněné plochy -MÉNĚPRÁCE

Objekt:

SO02 - Gloriet - rekonstrukce - MÉNĚPRÁCE

Soupis:

D.1.4.2 - Elektroinstalace

Místo: Ul. jizerská, Frýdlant

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, T. G. Masaryka 37, Frýdlant

Projektant: SNOWPLAN, spol.
.s.r.o., Mrštíkova
399/2a, Liberec

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Lukáš Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-95 313,90

D		D1	Rozvaděče					-15 444,00
1	K	E2001	Rozvaděč R02 dle PD	ks	-1,000	10 775,00	-10 775,00	
2	K	E2002	Montáž rozvaděče R02	ks	-1,000	3 516,00	-3 516,00	
3	K	E2003	Hlavní ochranná přípojnice	ks	-1,000	750,00	-750,00	
4	K	E2004	Montáž ochranné přípojnice	ks	-1,000	403,00	-403,00	

D		D2	Svítlidla vč. zdrojů dle TZ a knihy svítidel					-21 402,00
5	K	E2005	Svítlidlo F, LED trubkové svítidlo, min IP66, vč. objímky, 35W/3000K, dle TZ	ks	-3,000	5 797,00	-17 391,00	
6	K	E2006	Montáž svítidla F	ks	-3,000	317,00	-951,00	
7	K	E2007	Závěs pro svítidlo typu D, E, F, G do 2m	ks	-3,000	742,00	-2 226,00	
8	K	E2008	Montáž závěsu	ks	-3,000	268,00	-804,00	
9	K	E2009	Recyklační poplatek svítidla včetně zdroje	ks	-3,000	10,00	-30,00	

D		D3	Koncové prvky, design LEVIT					-3 148,00
10	K	E2010	Vypínač č.1 designový pod omítku modulární kompl., barva bílá/šedá, IP44	ks	-1,000	308,00	-308,00	
11	K	E2011	Montáž vypínače č.1	ks	-1,000	88,00	-88,00	
12	K	E2012	Zásuvka 230V designová se clonkami pod omítku modulární kompl., barva bílá/šedá, IP44	ks	-5,000	325,00	-1 625,00	
13	K	E2013	Montáž zásuvky 230V	ks	-5,000	105,00	-525,00	
14	K	E2014	Krabice rozvodná 68mm	ks	-2,000	33,00	-66,00	
15	K	E2015	Montáž rozvodné krabice pod omítku	ks	-2,000	100,00	-200,00	
16	K	E2016	Krabice přístrojová UNI, hluboká, spojovací	ks	-6,000	18,00	-108,00	
17	K	E2017	Montáž přístrojové krabice	ks	-6,000	38,00	-228,00	

D		D4	Kabely, kabelové trasy					-6 442,00
18	K	E2018	CYKY 3x2,5	m	-50,000	30,00	-1 500,00	
19	K	E2019	Montáž kabelu 3x2,5	m	-50,000	34,00	-1 700,00	
20	K	E2020	CYKY 3x1,5	m	-45,000	18,00	-810,00	
21	K	E2021	Montáž kabelu CYKY 3x1,5	m	-45,000	29,00	-1 305,00	
22	K	E2022	CY16 ZŽ	m	-5,000	56,00	-280,00	
23	K	E2023	Montáž drátu CY16	m	-5,000	22,00	-110,00	
24	K	E2024	CY6 ZŽ	m	-5,000	22,00	-110,00	
25	K	E2025	Montáž drátu CY6	m	-5,000	17,00	-85,00	
26	K	E2026	Chránička FX25-32 vnitřní	m	-10,000	18,00	-180,00	
27	K	E2027	Montáž vnitřní chráničky	m	-10,000	28,00	-280,00	
28	K	E2028	Svorka pospojovací vč. pásky	ks	-1,000	28,00	-28,00	
29	K	E2029	Montáž pospojovací svorky	ks	-1,000	54,00	-54,00	

D		D5	Jímací soustava					-9 068,00
30	K	E2030	Jímač Al 0,5m	ks	-2,000	99,00	-198,00	
31	K	E2031	Montáž jímače 0,5m	ks	-2,000	67,00	-134,00	
32	K	E2032	Drát AlMgSi 8mm	m	-30,000	38,00	-1 140,00	
33	K	E2033	Montáž drátu AlMgSi 8mm	m	-30,000	117,00	-3 510,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	E2034	Podpěra drátu AlMgSi 8mm na omítku vč. kotvení	ks	-8,000	35,00	-280,00
35	K	E2035	Montáž podpěry drátu na omítku	ks	-8,000	45,00	-360,00
36	K	E2036	Podpěra drátu AlMgSi 8mm na šikmou střechu	ks	-12,000	37,00	-444,00
37	K	E2037	Montáž podpěry drátu na šikmou střechu	ks	-12,000	46,00	-552,00
38	K	E2038	Podpěra drátu AlMgSi 8mm na hřeben	ks	-8,000	43,00	-344,00
39	K	E2039	Montáž podpěry drátu na hřeben	ks	-8,000	40,00	-320,00
40	K	E2040	Zkušební svorka, číslo svodu	ks	-2,000	64,00	-128,00
41	K	E2041	Montáž zkušební svorky	ks	-2,000	49,00	-98,00
42	K	E2042	Svorky SS, SO, SP, ST	ks	-12,000	29,00	-348,00
43	K	E2043	Montáž svorky SS, SO, SP, ST	ks	-12,000	43,00	-516,00
44	K	E2044	Ochranná trubka / ochrana svodu, vč. kotvení	ks	-2,000	205,00	-410,00
45	K	E2045	Montáž ochranné trubky	ks	-2,000	143,00	-286,00

D D6 Uzemnění -6 829,90

46	K	E2046	Zemnicí páska FeZn 30x4	m	-40,000	82,00	-3 280,00
47	K	E2047	Montáž zemnicí pásky	m	-40,000	41,00	-1 640,00
48	K	E2048	FeZn 10mm/PVC	m	-8,000	100,00	-800,00
49	K	E2049	Montáž drátu FeZn 10mm	m	-8,000	39,00	-312,00
50	K	E2050	Svorka SK, SP, SS	ks	-8,000	29,00	-232,00
51	K	E2051	Montáž svorky SK, SP, SS	ks	-8,000	44,00	-352,00
52	K	E2052	Antikorozi ochrana, asfaltový nátěr	kg	-0,300	310,00	-93,00
53	K	E2053	Aplikace antikorozi ochrany	kg	-0,300	403,00	-120,90

D D7 Ostatní -32 980,00

54	K	E2054	Sekání drážek včetně sádrování do 5x5cm	bm	-30,000	70,00	-2 100,00
55	K	E2055	Drobný spojovací, podružný a instalační materiál	ks	-1,000	1 300,00	-1 300,00
56	K	E2056	Montáž drobného spojovacího, podružného a instalačního materiálu	ks	-1,000	1 550,00	-1 550,00
57	K	E2057	Pomocné zednické a montážní práce vč. prostupů	hod	-6,000	360,00	-2 160,00
58	K	E2058	Výkopy do 50x80cm	bm	-40,000	185,00	-7 400,00
59	K	E2059	Zához 50x80 vč. hutnění	bm	-40,000	116,00	-4 640,00
60	K	E2060	Doprava	ks	-1,000	3 170,00	-3 170,00
61	K	E2061	Revize	ks	-1,000	4 360,00	-4 360,00
62	K	E2062	Projekt skutečného provedení	ks	-1,000	4 700,00	-4 700,00
63	K	E2063	Odvoz a likvidace odpadu	ks	-1,000	1 600,00	-1 600,00